
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

17 июня  2013 г.  №  7/31   
            г. Арамиль 

 

Об итогах городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города  
   

Заслушав информацию председателя Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии Борисова В.Ю. об итогах 

проведения городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города, рассмотрев протокол конкурсной комиссии, 

руководствуясь решением Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии от 26.04.2013г. № 5/24 «О проведении городского 

конкурса рисунков «Мой любимый город», посвященного Дню города»,  

Арамильская городская  территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Информацию об итогах проведения городского конкурса рисунков 

«Мой любимый город», посвященного Дню города принять к сведению. 

2. Определить победителей среди участников 1 группы (воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений): 

        1  место -  Мышаков Юрий, МАДОУ «детский сад комбинированного 

вида №  4 «Солнышко»за работу «Город, в котором я живу»;  

         2 место – Бахарева Александра, МКДОУ «Детский сад 

комбинированного вида № 5 «Светлячок» за работу «Арамильская слобода»;  

 



 

 

2 

     3 место: 

     - коллективная работа «Наш любимый Арамиль» старшей и 

подготовительной группы МАДОУ «детский сад комбинированного вида №  

4 «Солнышко», руководитель Каримова Наталья Сергеевна.  

      - коллективная работа «Лучше всех на много миль любимый город 

Арамиль» подготовительной группы МКДОУ «детский сад 

комбинированного вида №  5 «Светлячок», Мусина Лилия Константиновна. 

3. Определить победителей среди участников 2 группы (учащиеся 1-3 

классов средних образовательных учреждений): 

         1 место – Соломатин Алексей, учащийся  2 класса МКОУ «СОШ № 3» 

за работу «Мой любимый город»;   

         2 место – Багаманов Оскар, учащийся 1 класса  МКОУ «СОШ № 3»  за 

работу «Мой двор»; 

         3 место –Соколова Анастасия, учащаяся 1 Б класса МБОУ «СОШ № 4» 

за работу «Бессмертный полк». 

         4. Определить победителей среди участников 3 группы (учащиеся 4-6 

классов средних образовательных учреждений): 

          1 место – Рождественский Илья, учащийся 5 класса МКОУ «СОШ № 

3» за работу «Моя любимая школа»; 

          2 место – Бирюков Сергей, учащийся 4 класса МАОУ «СОШ № 1» за 

работу «На школьном стадионе»; 

          3 место – Воронов Вячеслав, учащийся 4А класса  МБОУ «СОШ № 4» 

за работу «Арамиль-городок небольшой». 

5. Определить победителей среди участников 4 группы (учащиеся 7-11 

классов средних образовательных учреждений): 

          1 место – Грибанова Алена, учащаяся 8 класса МАОУ «СОШ № 1» за 

работу «На старых улочках Арамили»; 

          2 место – Другова Ольга, учащаяся 10 класса МАОУ «СОШ № 1» за 

работу «Перед грозой над Исетью»; 



 

 

3 

        3 место – Зудихина Мария, учащаяся 7 класса МАОУ «СОШ № 1» за 

работу «Памятное место». 

6. Образовательные учреждения, принявшие активное участие в 

конкурсе отметить Благодарственными письмами.  

7. Разместить настоящее решение на сайте Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии  www.aramil-tik.ucoz.ru.  

         8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Борисова В.Ю.   

 

 

Председатель  

Арамильской городской   

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.Ю. Борисов 

   

Секретарь  

Арамильской городской   

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.С. Коскова 

                


